

报价文件

项目名称：天等县2024年第二高中设施设备采购

项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT

所投分标：分标3

投标人名称：浪潮通用软件有限公司



投标人地址：山东省济南市浪潮路1036号

2025年08月21日

报价文件目录

一、投标函	1
二、开标一览表（单位均为人民币元）	3
三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明	8



一、投标函

致：广西和拓项目管理有限公司（采购代理机构名称）

我方已仔细阅读了贵方组织的天等县2024年第二高中设施设备采购项目（项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT）的招标文件的全部内容，授权李宇杰、项目经理为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

- 一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
- 据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币叁佰叁拾壹万玖仟肆佰贰拾元整（¥3319420元）的投标总报价，交货时间：自合同签订之日起30天内交货安装调试完毕并交付使用，提供本项目招标文件第二章“货物需求”中的相应的采购内容。

2、我方同意自本项目招标文件“第三章投标人须知”第一节投标人须知前附表第21.2项规定的投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第17.2项规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

4、我方承诺未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，并已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

5、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次投标（包括资格条件和所投产品）均符合国家有关强制规定。

6、如我方中标，我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内，根据招标文件、我方的投标文件及有关澄清承诺书的要求按第五章“拟签订的合同文本”与采购人订立书面合同，并按照合同约定承担完成合同的责任和义务。

7、我方已详细审核招标文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

8、我方同意应贵方要求提供与本投标有关的任何数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

9、我方完全理解贵方不一定接受投标报价最低的投标人为中标供应商的行为。

10、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定，即供应商有下列情形之一的，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

- (1) 提供虚假材料谋取中标、成交的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (4) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

11、我方及由本人担任法定代表人的其他机构最近三年内被处罚的违法行为有：无

12、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

13、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：山东省济南市浪潮路1036号

电话：17877000823

传真：0531-8510656

邮政编码：250101

开户名称：浪潮通用软件有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司济南济东支行

银行账号：37050161555200000726

投标人名称(电子签章)：浪潮通用软件有限公司

日期：2025年08月21日

二、开标一览表（单位均为人民币元）

项目名称：天等县 2024 年第二高中设施设备采购 项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT

分标：3

投标人名称：浪潮通用软件有限公司

序号	货物名称	货物规格型号（如有）	生产厂家、品牌（如有）	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②	备注
1	全彩LED显示屏	HMB2.0G	青岛海信商用显示股份有限公司、海信	19.2m²	8000	153600	/
2	视频处理器	HX1170	青岛海信商用显示股份有限公司、海信	1台	5700	5700	/
3	接收卡	HX7518	青岛海信商用显示股份有限公司、海信	50张	114	5700	/
4	系列电源	HXLH-4.5P(3C)	青岛海信商用显示股份有限公司、海信	63台	65	4095	/
5	智能电箱	20KW	青岛海信商用显示股份有限公司、海信	1套	2850	2850	/
6	壁挂液晶监视器	65寸	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	2套	4750	9500	/
7	结构架/含包边	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	20.25m²	600	12150	/
8	安装调试	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	4750	4750	/
9	专业音箱	SD-112	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	6只	9025	54150	/
10	音箱吊装支架	SD-01A	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2只	266	532	/
11	专业功放	SD-600H	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	4560	4560	/
12	音箱壁挂支架	SD-01A	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	4只	266	1064	/
13	专业功放	SD-600H	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2台	3325	6650	/
14	专业音箱	SD-112FT	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2只	8550	17100	/
15	专业功放	SD-600H	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	3325	3325	/
16	专业音箱	SD-18FD	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2只	9025	18050	/
17	专业功放	SD-1000H	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	5700	5700	/
18	数字音频处理器	SC-0808	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	4750	4750	/
19	2编组16路调音台	SD-16-4	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	6650	6650	/
20	反馈抑制器	SC-3131	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	3800	3800	/
21	无线话筒（一拖二）	SA-300UM	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1套	3800	3800	/

22	天线放大器	SA-1060	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1套	3610	3610	/
23	天线	SA-1060自带	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1套	1140	1140	/
24	同轴线	定制	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2条	570	1140	/
25	智能编程电源时序管理器	SD-08A	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2台	2375	4750	/
26	数字会议主机	SC-4000M	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	6650	6650	/
27	会议话筒主席单元	SC-4021C	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	3990	3990	/
28	会议话筒代表单元	SC-4021D	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	9台	1425	12825	/
29	网络可编程中控主机	SC-5000	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	12000	12000	/
30	中控编程软件	SC-5000R	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1套	3325	3325	/
31	手自一体电源控制箱	SC-5103	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	1900	1900	/
32	平板	定制	华为技术有限公司、华为	1台	3800	3800	/
33	无线路由器	定制	华为技术有限公司、华为	1台	4750	4750	/
34	4K一体式HDMI矩阵	SC-HD08PRO	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	5700	5700	/
35	面光灯	SW-COB200	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	12台	950	11400	/
36	平板柔光灯	SW-P512	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	8台	760	6080	/
37	灯控台	SW-K1024	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	3325	3325	/
38	电源直通箱	SW-ZT12	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	2375	2375	/
39	机柜	定制	国产优质	1台	2565	2565	/
40	音频连接线	定制	国产优质	17条	60	1020	/
41	EVJV音箱线	定制	国产优质	200米	10	2000	/
42	HDMI视频线	定制	国产优质	1批	1140	1140	/
43	六类网线	定制	国产优质	1箱	950	950	/
44	串口接头	定制	国产优质	6对	30	180	/
45	电缆线	定制	国产优质	1批	950	950	/
46	信号线	定制	国产优质	1批	950	950	/
47	三芯卡侬头	定制	国产优质	1批	450	450	/
48	灯勾	定制	国产优质	32个	5	160	/
49	保险绳	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	32个	50	1600	/

50	灯光吊架杆	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	27米	152	4104	/
51	主电源线	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	50米	50	2500	/
52	调试安装	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	4750	4750	/
53	强电路安装塑铜单芯线	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	298m²	48	14304	/
54	弱电路安装	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	298m²	28	8344	/
55	灯具、开关面板	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	5700	5700	/
56	空调	RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A	广东美的制冷设备有限公司、美的	4台	9595	38380	/
57	钢结构骨架工程	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	192m²	171	32832	/
58	水泥纤维板结构面	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	192m²	57	10944	/
59	水泥自流平地面	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	298m²	57	16986	/
60	地面铺设地胶	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	298m²	190	56620	/
61	吊顶	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	298m²	95	28310	/
62	天花软膜	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	45m²	171	7695	/
63	玻璃隔断	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	62.8m²	190	11932	/
64	轻质隔断	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	27.5m²	140	3850	/
65	顶面和墙面隔音	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	9500	9500	/
66	消防改造	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	268m²	48	12864	/
67	多层实木双开门	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	3樘	1900	5700	/
68	刮腻子	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	338m²	15	5070	/
69	乳胶漆	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	338m²	10	3380	/
70	墙面集成墙板	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	52m²	171	8892	/
71	主席台	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	1710	1710	/
72	阶梯教室室内装修设计费	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	950	950	/
73	礼堂椅	WZ-101	广西广发家居科技有限公司、广发	260张	330	85800	/
74	主席桌	YT-C-18	广西广发家居科技有限公司、广发	4张	1425	5700	/

75	主席椅	YT-5010	广西广发家居科技有限公司、广发	8张	475	3800	/
76	演讲台	YT-F-16	广西广发家居科技有限公司、广发	1张	1425	1425	/
77	教师办公桌	BM-BGZY-0923 1	广西广发家居科技有限公司、广发	100套	1235	123500	/
78	双层步梯床(4 抽屉)	BM-SCBT-0923 2	广西广发家居科技有限公司、广发	484床	1900	919600	/
/	床垫	BM-CD-09233	广西广发家居科技有限公司、广发	968张	304	294272	/
79	双侧步梯	BM-SCBT-0923 4	广西广发家居科技有限公司、广发	242个	902.5	218405	/
80	4门衣柜	BM-SMYG-0923 5	广西广发家居科技有限公司、广发	242个	3200	774400	/
81	食堂餐桌椅	BM-STCZY-092 27	广西广发家居科技有限公司、广发	250套	330	82500	/
82	窗帘	BM-CL-09229	广西广发家居科技有限公司、广发	300张	285	85500	/

报价合计（包含税费等所有费用）：人民币（大写）叁佰叁拾壹万玖仟肆佰贰拾元整（¥3319420元）；其中，预留份额面向中小企业采购部分的报价为：人民币叁佰零捌万陆佰捌拾元整（¥3080680元），占项目总报价的 92.81 %（其中预留份额面向小微企业采购部分的报价为：人民币叁佰零捌万陆佰捌拾元整（¥3080680元），占中小企业报价的 100 %）。其他部分的报价为：人民币贰拾伍万贰仟零陆拾柒元整（¥238740元）。

3 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：

- 1、依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、产品及各材料的数量、型号、参数、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理。
- 2、中标供应商交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交采购人。
- 3、中标供应商需负责安装并培训采购人的使用操作人员，并协助采购人一起调试，直到符合技术要求，采购人才做最终验收。
- 4、投标货物是全新的、未经改装的、合格的、满足本项目技术需求及要求的货物。
- 5、需执行国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

优惠及其它：无

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。
- 2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。
- 3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
- 4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：浪潮通用软件有限公司

日期：2025年08月21日



三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加天等县教育局的天等县2024年第二高中设施设备采购（项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关制造企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 结构架/含包边、安装调试、灯光吊架杆、调试安装、弱电路安装、钢结构骨架工程、水泥纤维板结构面、水泥自流平地面、地面铺设地胶、吊顶、天花软膜、玻璃隔断、轻质隔断、顶面和墙面隔音、消防改造、多层实木双开门、刮腻子、乳胶漆、墙面集成墙板、主席台、阶梯教室室内装修设计费、礼堂椅、主席桌、主席椅、演讲台、教师办公桌、双层步梯床（4抽屉）、床垫、双侧步梯、4门衣柜、食堂餐桌椅、窗帘，属于工业行业；制造商为广西广发家居科技有限公司，从业人员2人，营业收入为263.282万元，资产总额为267.543万元，属于微型企业；

2. 专业音箱、音箱吊装支架、专业功放、音箱壁挂支架、专业功放、专业音箱、专业功放、专业音箱、专业功放、数字音频处理器、2编组16路调音台、反馈抑制器、无线话筒（一拖二）、天线放大器、天线、同轴线、智能编程电源时序管理器、数字会议主机、会议话筒主席单元、会议话筒代表单元、网络可编程中控主机、手自一体电源控制箱、4K一体式HDMI矩阵、面光灯、平板柔光灯、灯控台、电源直通箱，属于工业行业；广州市昇博电子科技有限公司，从业人员148人，营业收入为8842万元，资产总额为2584万元，属于小型企业；

3. 中控编程软件，属于软件和信息技术服务业行业；广州市昇博电子科技有限公司，从业人员148人，营业收入为8842万元，资产总额为2584万元，属于小型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：浪潮通用软件有限公司

日期：2025年08月21日

注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

